

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque



Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

MODELO 01

SOLICITAÇÃO PARA USO DO VEÍCULO Nº 326/2023

SOLICITANTE(S): Mauracy Moraes de Oliveira.

JUSTIFICATIVA: Entregar correspondências no Shopping Catarina Fashion Outlet, Ofício Vereador nº 1.626, de autoria do Vereador Guilherme Araujo Nunes, sobre a reserva de 2% das vagas do estacionamento às pessoas com Transtorno do Espectro Autista.

DESTINO/ENDEREÇO: Rodovia Castela Branco km 60 - São Roque - SP.

DATA DA VIAGEM: 28/06/2023. HORA DA SAÍDA: 09:30. DATA DO RETORNO: . HORA DO RETORNO: .

MOTORISTA ESCALADO: Adriano de Oliveira.

DECLARA AINDA O SOLICITANTE TER PLENO CONHECIMENTO DO DISPOSTO NO § 1º DO ARTIGO 1º DA PORTARIA Nº 16-L, DE 17/02/2021.

São Roque, 28 de junho de 2023.

MAURACY MORAES DE OLIVEIRA Coordenador Administrativo

AUTORIZO A UTILIZAÇÃO DO VEÍCULO SOB A RESPONSABILIDADE DO VEREADOR:

RAFAEL TANZI DE ARAUJO

Presidente

PROTOCOLO Nº CETSR 28/06/2023 - 09:44 10141/2023